
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

                2024 року                             м. Чернігів                                   №  

 

Про зміну нумерації об’єктів  

нерухомого майна по вулиці  

77  Гвардійської дивізії 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння 

адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року № 690 та 

рішенням Чернігівської міської ради від 10 липня 2024 року № 41/VIII-7 «Про 

перейменування вулиць в м. Чернігові» щодо приєднання вулиці                        

77 Гвардійської дивізії до проспекту Левка Лук’яненка, виконавчий комітет 

міської ради вирішив:  

 

1. Змінити нумерацію по вулиці 77 Гвардійської дивізії: 

 

 1.1. Житловому будинку № 2-А – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 87. 

 1.2. Житловому будинку № 6 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 89. 

 1.3. Житловому будинку № 8 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 91. 

 1.4. Житловому будинку № 10 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 93. 

 1.5. Житловому будинку № 12 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 95. 

 1.6. Житловому будинку № 16 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 97. 

 1.7. Житловому будинку № 18 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 99. 

1.8. Житловому будинку № 18а – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 99-А. 

 



  

 1.9. Житловому будинку № 20 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 101. 

 1.10. Житловому будинку № 22 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 103. 

 1.11. Житловому будинку № 24а – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 105. 

 1.12. Житловому будинку № 24 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 107. 

 1.13. Житловому будинку № 24б – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 107-А. 

 1.14. Нежитловій будівлі (торгівельному комплексу) № 1 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок       

№ 72. 

 1.15. Торгівельному комплексу № 1в – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 74. 

1.16. … № … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Левка Лук’яненка, будинок  № …. 

1.17. Нежитловій будівлі № 1б – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 78. 

1.18. Адміністративній будівлі № 1а – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 80. 

1.19. Автозаправній станції № 1 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Левка Лук’яненка, будинок № 82. 

1.20. …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Левка Лук’яненка, будинок № …. 

1.21. …, № … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Левка Лук’яненка, будинок № …. 

1.22. Нежитловій будівлі, яка належить територіальній громаді                   

м. Чернігова № 7 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект 

Левка Лук’яненка, будинок № 88. 

 

          2. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 


